接種券再発行兼送付先住所変更申請書
【新型コロナウイルスワクチン関係】
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]三鷹市長宛

下記のとおり、接種券の再発行・送付先住所の変更を申請します。

	①申
請者
	氏名 (ふりがな)

	住民票上の
住所
	〒

	電話番号

	被接種者
との続柄
	□本人　　□代理人（　　　　　　　　　 ）

	②被接種者
	氏名 (ふりがな)
	□①と
同じ

	住民票上の
住所
	□①と
同じ
	〒181-
三鷹市　　　　　　　丁目　　　番　　　　号

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　　　（　　　　　　歳）

	③必要な接種券
	５～11歳
	□１回目用　 □２回目用　 □３回目用

	12歳以上
	□１回目用　 □２回目用　 □３回目用　 □４回目用　 □５回目用

	④申請理由
	□紛失等　□予診のみで使用した　□その他（ 　　　　　　　　　　   　　　　　　）

	⑤送付先
（②の住所への送付が原則です。）
	□②と
同じ
	□ ②以外　※代理人へ送付する場合、原則、委任状が必要です。

	宛　名

	住　所
	〒

	⑥送付先変更理由
	□入院・入所　　□里帰り出産　　□単身赴任　　□学業等による下宿
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	□成年後見等 ⇒ 次回以降の送付先（□⑤の住所　□②の住所）

【三鷹市処理欄】
	本人確認書類
	□運転免許証　　□健康保険証　　　□マイナンバーカード　 □その他（　　   　　　　 ）

	代理権確認
	□委任状　　　　□住記(親権者）　 □登記事項証明書　　  □その他（　　   　　　 　）

	接種券番号
	VRS確認
	カルテ入力
	MRSO登録
	発送